Dom za starije i nemoćne osobe Split
Ivana pl. Zajca 2
21000 Split

Troškovnik radova na uređenju okoliša Doma za starije i nemoćne osobe Split za 2024. godinu 

	Redni broj:
	Opis poslova
	Količina

	Jedinica mjere
	Jedinična cijena
	Ukupna cijena bez PDV-a
	PDV
	Ukupno sa PDV-om

	1.
	Usluga košenja, sakupljanja i odvoza trave na svim travnatim površina Doma Zenta (najmanje 4 puta godišnje)

Doma Vukovarska (najmanje 4 puta godišnje)
	
2965


1965
	
m2
	
	
	
	

	2. 
	Uređenje i rezidba ukrasnih grmova (malih i velikih), živice i sl.  Grmove obraditi precizno s glatkim linijama prema uputama naručitelja, što uključuje sakupljanje i odvoz na deponij (Dom Zenta + Dom Vukovarska)
	
260
	
sat
	
	
	
	

	3. 
	Rezidba i uređenje stabala prema uputi naručitelja i pravilima rezidbe što uključuje sakupljanje i odvoz otpada
	
27
	
kom
	
	
	
	

	
	UKUPNO
	
	
	
	
	





U ______________, _____________2024. godine			M.P.				Ponuditelj:

													
